News Release
2 0 1 9 年 2 月 12 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、北海道胆振東部地震により被災した北海道観光の復興を支援する

ため、株式会社ローソン銀行（代表取締役社長 山下 雅史）と連携し、全国のローソン店舗などに設置

しているローソン銀行ＡＴＭ画面にて「元気です北海道」のＰＲを行いますので、お知らせいたします。

当行は、今後も道内観光産業の発展に貢献してまいります。

記

１．内容

本取り組みは、ローソン銀行の協力により、ローソン銀行ＡＴＭ上部に設置しているセカンドディ

スプレイにて「元気です北海道」の画像を表示します。また、ご入金・ご出金のお取引をいただいた

お客さまを対象に、道内各地のお得な旅行プランや観光情報を提供する「北海道ふっこう割公式サイ

ト※」にアクセスできるよう、ＱＲコード付きのクーポンが発行されます。

※ 公益社団法人北海道観光振興機構が運営するサイト

２．対象ＡＴＭ

 全国のローソン銀行ＡＴＭ13,405 台（2018 年 12 月 31 日現在）

３．表示発信・クーポン発行期間

2019 年 2月 12日(火)～2月 25 日(月)

※ クーポンは 24時間発行されます。

以 上

【ローソン銀行ＡＴＭセカンドディスプレイイメージ】

【本件に関する照会先】

 北海道銀行 地域振興公務部 進藤・笠原 TEL 011-233-1271

       広報ＣＳＲ室  小山・西東 TEL 011-233-1005

～ 元気です北海道 ～

北海道観光の復興支援に向けたローソン銀行とのＰＲ連携について